
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. III  
 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 
s názvem: 

 

„Tiskové služby 2021 - 2026“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 22. 03. 2021 v 13:25 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
odpovídá na tuto doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Připouští Zadavatel v rámci poskytování analytických centrálních a tiskových serverů dodání 
formou řešení provozovaného v cloud prostředí Uchazeče? 

 

Odpověď č. 1: 
Ne. Takové řešení by nebylo v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Závěr 

Zadavatel provedl odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3,4 a 5. V rámci 
těchto vysvětlení poskytl některé údaje, které by mohly ovlivnit podané nabídky. Z tohoto 
důvodu se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek stanovenou v rámci vysvětlení č. 1 ze 
dne 26. 4. 2021 na novou lhůtu 29. 4. 2021. Toto prodloužení zohledňuje odpovědi ve všech 
třech vysvětleních zadávací dokumentace.  
  
 
  
 
 
Elektronicky podepsal     
..................................................... 
Ing. David Miklas 
ředitel odboru informatiky 
 

NAŠE ZN. 20763/2021-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 24. 3. 2021 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1416258

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f6eb0a9-5ca6-4469-be44-9747d40c0fa0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2021 11:23:00


		2021-03-24T10:24:21+0000


		2021-03-24T16:26:05+0100
	Ing. David Miklas 76bc62580f09825d8708c6745ea2bf632e11cbec




